АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «13» июня 2017 года № 120-р

                          г. Бакал

Об установке дорожных знаков

3.2. «Движение запрещено»

             В целях обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь Федеральным

законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской

Федерации», в  соответствии со статьями 7, 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Бакальского городского поселения,

 1. Установить дорожный знак 3.2. «Движение запрещено» на дороге, предназначенной

для обслуживания производственных, технологических перевозок, подъездов к

производственным объектам, расположенной по адресу: Челябинская область, Саткинский

район, г. Бакал, севернее старого пруда в 10 метрах от развилки на 11-насосную в срок до 01

июля 2017 года, согласно схеме (Приложение № 1 к настоящему распоряжению).

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

Бакальского городского поселения www.admbakal.ru.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Бакальского городского поселения                                                        А.Л. Зарочинцев

http://admbakal.ru/images/doc/raspor/p1-raspr120-r.2017.doc
http://www.admbakal.ru/